El día 25 de Julio  de 2025, llegada la hora límite 01:00 Pm; para la presentación de 
propuestas mediante correo electrónico, se verificó la presentación de una (1) Propuestas, 
así: 

Propuesta No. 1 ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA con NIT 860.524.654-6, 
por valor de SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL CIENTO VEINTICINCO PESOS 
M/CTE. ($699.125,00). 

EVALUACIÓN DE LA PROPUESTA: 

ITEM CONTENIDO 
CUMPLIMIENTO        

SI/NO 

Propuesta Económica y/o 
Cotización. Propuesta Económica y/o Cotización de fecha  

SI 

Formato Único de Hoja de 
Vida - DAFP 

Formato Único de Hoja de Vida - DAFP, 
debidamente soportada con los soportes que

[...]

RECOMENDACIÓN INTEGRANTES COMITÉ EVALUADOR 

El comité evaluador, luego de efectuar la revisión, a la propuesta recibida, Mediante 
correo electrónico, así: la propuesta 001 perteneciente a ASEGURADORA 
SOLIDARIA DE COLOMBIA con NIT 860.524.654-6 - , por valor de SEISCIENTOS 
NOVENTA Y NUEVE MIL CIENTO VEINTICINCO PESOS M/CTE. ($699.125,00).; 
RECIBIDA EL DIA 25 DE Julio  del  2025  A LAS 11:43 AM -FECHA Y HORA DENTRO 

DEL RANGO ESTABLECIDO EN LA INVITACION PUBLICA; procede a verificar los 
soportes de dicha propuesta y se verifica que cumplan con los requisitos expuesto 

mailto:jesus.bernal@sedtolima.gov.co